



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Sabroe Invest ApS

Badstuevælen 16, 2791 Dragør

CVR-nr. 35 41 73 46

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2025.

Hanne Sabroe
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sabroe Invest ApS Badstuevælen 16 2791 Dragør
	CVR-nr.: 35 41 73 46 Stiftet: 23. august 2013 Hjemsted: Dragør Kommune Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 12. regnskabsår
Direktion	Hanne Sabroe
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Dattervirksomhed	Sabroe Consult ApS, Dragør

Hovedtal

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-187	21	4	99	-29
Resultat af primær drift	-207	1	-16	99	-29
Finansielle poster, netto	2.498	1.605	1.363	-25	1.191
Årets resultat	1.876	1.398	1.185	147	1.019
Balance:					
Balancesum	18.500	16.843	12.312	13.579	8.919
Egenkapital	12.137	10.301	8.993	7.892	7.944
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0	0	0

Hovedtallene for 2020/21 og 2021/22 indeholder kun tal fra Sabroe Invest ApS og sammenligningstal fra fusionen er ikke inkluderet.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt eje aktier og anpartar samt formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -187 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.876 t.kr. mod 1.398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-186.697	20.521
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-19.987</u>	<u>-19.988</u>
Driftsresultat	-206.684	533
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	432.944	685.440
Andre finansielle indtægter	2.686.117	1.614.545
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-620.665</u>	<u>-694.987</u>
Resultat før skat	2.291.712	1.605.531
3 Skat af årets resultat	<u>-415.770</u>	<u>-207.732</u>
Årets resultat	<u>1.875.942</u>	<u>1.397.799</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	40.000
Overføres til overført resultat	<u>1.815.942</u>	<u>1.357.799</u>
Disponeret i alt	<u>1.875.942</u>	<u>1.397.799</u>

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.550.159	2.570.146
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.550.159</u>	<u>2.570.146</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	768.772	1.185.828
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	15.057.376	13.017.816
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.826.148</u>	<u>14.203.644</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.376.307</u>	<u>16.773.790</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	1.477	1.280
Tilgodehavender i alt	<u>1.477</u>	<u>1.280</u>
Likvide beholdninger	122.271	67.905
Omsætningsaktiver i alt	<u>123.748</u>	<u>69.185</u>
Aktiver i alt	<u>18.500.055</u>	<u>16.842.975</u>

Balance 30. juni
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	11.996.525	10.180.583
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>60.000</u>	<u>40.000</u>
Egenkapital i alt	<u>12.136.525</u>	<u>10.300.583</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.416.476	1.545.954
Deposita	<u>41.925</u>	<u>41.925</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.458.401</u>	<u>1.587.879</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	124.867	112.640
Gæld til pengeinstitutter	17.950	17.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	601.303	840.729
8 Selskabsskat	509.546	242.723
Anden gæld	3.651.463	3.726.746
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>13.975</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.905.129</u>	<u>4.954.513</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.363.530</u>	<u>6.542.392</u>
Passiver i alt	<u>18.500.055</u>	<u>16.842.975</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 9 Oplysninger om dagsværdi
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	8.822.784	90.000	8.992.784
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.357.799	40.000	1.397.799
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	10.180.583	40.000	10.300.583
Udloddet udbytte	0	0	-40.000	-40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.815.942	60.000	1.875.942
	80.000	11.996.525	60.000	12.136.525

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.239	105.755
Andre finansielle omkostninger	<u>571.426</u>	<u>589.232</u>
	<u>620.665</u>	<u>694.987</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	413.689	207.354
Andre skatter	<u>2.081</u>	<u>378</u>
	<u>415.770</u>	<u>207.732</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2024	<u>3.095.266</u>	<u>3.095.266</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>3.095.266</u>	<u>3.095.266</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-525.120	-505.132
Årets afskrivninger	<u>-19.987</u>	<u>-19.988</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-545.107</u>	<u>-525.120</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>2.550.159</u>	<u>2.570.146</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	2.051.394	2.051.394
Kostpris 30. juni 2025	<u>2.051.394</u>	<u>2.051.394</u>
Nedskrivninger 1. juli 2024	-865.566	-920.006
Årets resultat	432.944	685.440
Udbytte	-850.000	-631.000
Nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-1.282.622</u>	<u>-865.566</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>768.772</u>	<u>1.185.828</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Sabroe Invest ApS
Sabroe Consult ApS, Dragør	100 %	768.772	432.944	768.772

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2024	13.067.445	9.027.978
Tilgang i årets løb	3.806.001	7.523.663
Afgang i årets løb	-3.398.808	-3.484.196
Kostpris 30. juni 2025	<u>13.474.638</u>	<u>13.067.445</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	0	0
Årets opskrivninger	1.582.738	0
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>1.582.738</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. juli 2024	-49.629	-687.037
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	49.629	637.408
Nedskrivninger 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>-49.629</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>15.057.376</u>	<u>13.017.816</u>

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.541.343	124.867	1.416.476	917.008
Deposita	41.925	0	41.925	0
	1.583.268	124.867	1.458.401	917.008

8. Selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. juli 2024		242.723	-145.367
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år		<u>-242.723</u>	<u>145.367</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år		<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år		538.846	405.350
Betalt acontoskat for indeværende år		0	-110.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år		-26.367	-52.112
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år		<u>-2.933</u>	<u>-515</u>
		509.546	242.723

9. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>15.057.376</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.632.367</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.541 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 2.550 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 18 t.kr., er der givet pant i selskabets aktiver. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Kapitalandele og værdipapirer	<u>14.891.261</u>

Noter

11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 510 t.kr.